
UCHWAŁA NR XXV/621/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Gliwice, dotyczących wejścia miasta 
Gliwice w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim

Na podstawie § 16 ust. 3 Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r., 
poz. 4722) oraz art. 5 ust. 5 pkt 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Gliwice w sprawie wejścia miasta Gliwice w skład 
tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. Prezydent Miasta przedstawi Radzie Miasta wyniki konsultacji nie później niż na najbliższej sesji Rady 
Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: EED62D22-D03D-4137-A07D-9B2D813A9D7C. Podpisany Strona 1




